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 1315 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 
Στήριγμα 4 Σημείων Μασίφ

304.20

302.20

Στήριγμα 2 Σημείων Μασίφ

 756 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

301.20

Στήριγμα 1 Σημείου Μασίφ

 490 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

ΑΝΤΟΧΉ ΣΥΜΠΊΕΣΉΣ 4.260N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

Στήριγμα 3 Σημείων Μασίφ

 1080 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

303.20

ΑΝΤΟΧΉ ΣΥΜΠΊΕΣΉΣ 4.260N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

ΑΝΤΟΧΉ ΣΥΜΠΊΕΣΉΣ 4.260N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

ΑΝΤΟΧΉ ΣΥΜΠΊΕΣΉΣ 4.260N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ
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Στήριγμα 3 Σημείων Χυτό

 1034 gr Ι Φινίρισμα .23 .24 

393.20

Πάχος

8 mm

200

Στήριγμα 2 Σημείων σε Ευθεία Μασίφ

 609 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

308

200

398.20

Στήριγμα 2 Σημείων Χυτό

 556 gr Ι Φινίρισμα .23 .24 

200

200

50

Ø26,5

18,5

12

23

Ø18,5

Ø26,5

200
50 2

3

1
2

Στήριγμα 2 Σημείων Χυτό

 710 gr Ι Φινίρισμα .23 .24 

392.20

Ø26,5

100

100

50
2
3

1
2

101000

50

Ø2Ø26,6,55

23

1212

18,5

Ø18,5

Στήριγμα 1 Σημείου Χυτό

 370 gr Ι Φινίρισμα .23 .24 

391.15
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200

200

50

Ø26,5

18,5

12

23

Ø18,5

Ø26,5

200

50 2
3

1
2

Στήριγμα 4 Σημείων Χυτό

 1288 gr Ι Φινίρισμα .23 .24 

394.20

120

85

301.12

Στήριγμα 1 Σημείου Μικρό Μασίφ 

 61 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

120

4

21

12

302.12

Στήριγμα 2 Σημείων Μικρό Μασίφ

 104 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

120

12
0

4

21

12

Στήριγμα 4 Σημείων Μικρό Μασίφ 

 166 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

304.12
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24

εφαρμογή 
Εφαρμογή pLr για υαλοστάσιο με αντιρίδα

307
Στήριγμα pLr Δύο Σημείων Αντιρίδα 

 1857 gr Ι Φινίρισμα .13 .14
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307.2Α-D.20.14
Στήριγμα pLr Τεσσάρων Σημείων  
Αντιρίδα 

 4100 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

307.2Α-S.20.14
Στήριγμα pLr Δύο Σημείων  
Αντιρίδα

 2900 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

307.1Α-L.20.14
Στήριγμα pLr Ενός Σημείου  
(Αριστερό) Αντιρίδα

 1600 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

307.1Α-R.20.14
Στήριγμα pLr Ενός Σημείου  
(Δεξί) Αντιρίδα

 1600 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

307.1Α-D.20.14
Στήριγμα pLr Δύο Σημείων  
Αντιρίδα

 2100 gr Ι Φινίρισμα .13 .14
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Στήριγμα Γωνιακό Γ-Γ Ø40

 265 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

364.40

363.40

Στήριγμα Γωνιακό Γ-Τ Ø40

 200 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

362.50

Στήριγμα Γωνιακό Γ-Γ Ø50

 420 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

Στήριγμα Γωνιακό Γ-Τ Ø50

 340 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

361.50

5
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5
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4
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4
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Πάχος 5 mm

305.50

 206 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

58

38

58

5

38

40

85

65

40

50

110

85

50

5

r30,0017,00

Ø55,00

6,00 Ø17
,00

Ø13,00

310-14

Ροδέλλα Έδρασης planar σε Σωλήνα Ø60 έως Ø80

 167 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

306.40 306.50

Στήριγμα Γωνιακό Γ-Τ Μασίφ Στήριγμα Γωνιακό Γ-Τ Μασίφ

 180 gr Ι Φινίρισμα .13 .14  254 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

Στήριγμα pLr Γωνιακό 900 Μασίφ Στήριγμα pLr Γωνιακό 900 Μασίφ

 126 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

305.40

Ροδέλλες Σφαιρικής Έδρασης 

Φινίρισμα .13 .14 

310-01 Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

40

40

10

r30

r3010

7
5

50

75

50

5
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Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

εγκοπή

12

1627

Ροδέλλες Inox με σπείρωμα

 147 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

310-08/32

310-08/46

Τάπα pLr (Φρεζάτη) Ø32-Μ8 & Ø46-Μ8

Φινίρισμα .13 .14 

Κεντρική Στήριξη

 493 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 82 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

Ø30 - Ø36

30

D 50

M 16

310-02 PLR

εγκοπή
 Ø16-22

L

Ø

M

Ø30-M8-L10
Ø40-M10-L12

Ø40-M12-L14
Ø40-M14-L16

Thickness

8 mm

Τάπα pLr Ø40-Μ14

310-07

Κεφαλή  12x165mm  με Μεταλλικό UpA Μ12

     Φινίρισμα Σατινέ

311.Μ12
165

Ø60

Σταθερή Κεφαλή Ø40-Μ8

 105 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

311.M8

εγκοπή

εγκοπή

 Ø16-22

 Ø26

450

 Ø32

310-08/32  Ø32-Μ8-L10

310-08/46  Ø46-M8-L12

 Ø36

 Ø46

450

M
8 x 1,25

8,
5

 Ø50 - Ø60 - Ø80 - Ø100
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884 ΣΤΑΘΕΡΟΣ

Σταθερός Αποστάτης, Aνοξείδωτο

    AISI 304  Ι Φινίρισμα Σατινέ 

Αποστάτης Ρυθμιζόμενος Aνοξείδωτο

     667 gr Ι Φινίρισμα Σατινέ 

885.45 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ

Ø20 - Ø25

Ø20 - Ø25

εγκοπή

εγκοπή

ΚΩΔΙΚΟΣ D L
884.30/50/14MS.304 Ø50 mm 30 mm
884.40/40/14MS.304 Ø40 mm 40 mm
884.40/50/14MS.304 Ø50 mm 40 mm
884.40/50/14MS.316 Ø50 mm 40 mm
884.50/50/14MS.316 Ø50 mm 50 mm

D

L

M10

L 45 - 65

Ø
50

Ρύθμιση
από 45 έως 65mm M10

Διαθέσιμο για γυαλί
10mm έως 22mm

Διαθέσιμο για γυαλί
10mm έως 22mm
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12

Μ14, Μ12

ΣΗΜΕΙΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΑΝΤΟΧΉ ΣΕ ΕΦΕΛΚΥΣΜΟ 
21.628N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ  
No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ
ΑΝΤΟΧΉ ΣΕ ΚΑΜΨΉ  
σε συνάρτηση με την 
απόσταση
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ 
No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΡΥΠΑΣ ΣΤΟ ΓΥΑΛΙ
ΑΠΟ Ø30 ΕΩΣ Ø36

STANDARD L: 103mm
ΕΙΔΙΚΟ ΜΗΚΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

MONO ΓΥΑΛΙ

Ø30

ΔΙΠΛΟ ΓΥΑΛΙ 
Ø30

Ø35

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΡΥΠΑΣ ΣΤΟ ΓΥΑΛΙ
ΑΠΟ Ø25 ΕΩΣ Ø30

MONO ΓΥΑΛΙ 

Ø30

ΔΙΠΛΟ ΓΥΑΛΙ 
Ø30

Ø35

εγκοπή

εγκοπή

311

314

Σταθερή Κεφαλή pLr Ø60

Σταθερή Κεφαλή pLr Ø40Κ

 403 gr      AISI 304  
Φινίρισμα Σατινέ

 486 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

Μ14, Μ12

ΣΗΜΕΙΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ
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Μ14, Μ12

Μ14, Μ12

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΡΥΠΑΣ 
ΣΤΟ ΓΥΑΛΙ Ø40

MONO ΓΥΑΛΙ

Ø40

ΔΙΠΛΟ ΓΥΑΛΙ
Ø40

Ø45

εγκοπή

εγκοπή

312

313

Επίπεδη Αρθρωτή Κεφαλή pLr

Κωνική Αρθρωτή Κεφαλή pLr  

 495 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 437 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

ΜΟΝΟ ΓΥΑΛΙ

Ø46

Ø46

Ø38

Ø38

ΔΙΠΛΟ ΓΥΑΛΙ

450

450

Ø43

ΑΝΤΟΧΉ ΣΕ ΕΦΕΛΚΥΣΜΟ 
21.628N
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ 
No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ
ΑΝΤΟΧΉ ΣΕ ΚΑΜΨΉ  
σε συνάρτηση με την 
απόσταση
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ 
No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

ΑΝΤΟΧΉ ΣΕ ΚΑΜΨΉ  
σε συνάρτηση με την 
απόσταση
ΑΡΊΘΜΟΣ ΔΟΚΊΜΉΣ 
No 1426 / 2005 / EAΥ - KΔΕΠ

ΣΗΜΕΙΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ
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14

Μ14

ΣΗΜΕΙΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ

Μ14

ΣΗΜΕΙΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΡΥΠΑΣ 
ΣΤΟ ΓΥΑΛΙ Ø40

ΜΟΝΟ ΓΥΑΛΙ

Ø40

Ø40

Ø45

ΜΟΝΟ ΓΥΑΛΙ

Ø46

Ø46

Ø38

Ø38

ΔΙΠΛΟ ΓΥΑΛΙ

450

450

Ø43

319.M14

318.M14

Επίπεδη Αρθρωτή Κεφαλή pLr

Κωνική Αρθρωτή Κεφαλή pLr 

 532 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 446 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

εγκοπή

εγκοπή



15

www.inal.gr

INnovationAL Solutions

εγκοπή

!Kατάλληλο 
ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΝΤΟΥΖΙΕΡΑΣ

341.160

Μεντεσές Άνω / Κάτω

 840 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 
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Ø20

Ø20

ή

Ø20

10
3

10
3

40 40

50

50

50
65

15
0

15
0

12
0

15
0

15
0

6565

10
3

10
3

Ø20

Ø20

ή

ή

15
0

15
0

15
0

15
0

6565

10
3

10
3

10
3

10
3

Ø20

Ø20

εγκοπές

Μεντεσές Άνω  

Μεντεσές Κάτω 

Γωνία pivot Φεγγίτου

 1693 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 1718 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 2305 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

341

342

342

26

32 3

10450

26

32 3

10450

26

32 3

10450
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ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΑΝΟΊΓΟΜΕΝΉΣ ΠΟΡΤΑΣ

εγκοπές

Ø20

Ø20

10
3
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3

40 40
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50

65

15
0

15
0

15
0

15
0

6565

10
3

10
3

Ø20

Ø20

10
3

40
50

65

15
0

15
0

15
0

6565

10
3

10
3

Ø20

10
3

40
50

65

15
0

Ø20

ή

ή

Ø20

ή

Στήριγμα Φεγγίτη Σταθερού

Πίβοτ Φεγγίτου

Στήριγμα Φεγγίτου Τοίχου

 1320 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 1165 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 1455 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

345

346

347

26

32 3

10450

26

32 3

10450

26

32 3

10450
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170

170

Ρυθμιζόμενο Μήκος 
L1300 mm
L1100 mm
L600 mm

παράδειγμα

11
00

11
00

Ρυθμιζόμενο Μήκος 
L1300 mm
L1100 mm
L600 mm

324.170

323 323.170 324

Μπρακέτο Μονό Τοίχου Κωνικό 
με Αντιρίδα 
 

Μπρακέτο Μονό Τοίχου Κωνικό  
L 170 mm

Μπρακέτο Μονό Τοίχου Ø60  
με Αντιρίδα

Μπρακέτο Μονό Τοίχου Ø60 
L 170 mm

 3298 gr Ι Φινίρισμα .13 .14  998 gr Ι Φινίρισμα .13 .14  3347 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 1137 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 



ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ I ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ MINOX

20

Ειδικές Διαστάσεις 
Κατόπιν Παραγγελίας

Ρυθμιζόμενο Μήκος 
L1300 mm
L1100 mm
L600 mm

11
00

11
00

325 325.170

326.170

326

Μπρακέτο Διπλό Τοίχου Κωνικό  
με Αντιρίδα

Μπρακέτο Διπλό Τοίχου Ø60 L 170 mm Μπρακέτο Διπλό Τοίχου Ø60  
με Αντιρίδα 

Μπρακέτο Διπλό Τοίχου 
Κωνικό L 170 mm

 3298 gr Ι Φινίρισμα .13 .14  1456 gr Ι Φινίρισμα .13 .14  3500 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

 1743 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

Ρυθμιζόμενο Μήκος 
L1300 mm
L1100 mm
L600 mm



ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ  ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ 
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321
Μπρακέτο Δίδυμο Κωνικό Minox 

 526, 626, 726 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

322
Μπρακέτο Δίδυμο Ø60 Μinox 

 813, 913, 1013 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

330
Αντιρίδα Διπλής Άρθρωσης 

 190, 290, 390 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

334
Αντιρίδα Πρόσθετη 

 240, 440, 2400 gr Ι Φινίρισμα .13 .14

85/125/170 mm

85/125/170 mm

85/125/170 mm

100/200/1000 mm

Ø20mm
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170

170

60

Ø20mm

60 mm

331.170 
Αντιρίδα Μονού Μπρακέτου
Τοίχου (με Ασφάλεια Θέσης)

 407 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

336.170
Αντιρίδα Μπρακέτου Διδύμου 
Ø60 Minox 

 400 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

332.60 
Άκρο Αντιρίδας Διπλού Μπρακέτου 

 109 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 

333.60
Άκρο Αντιρίδας 

 107 gr Ι Φινίρισμα .13 .14 
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S

Glass Holes

ΔΙΑΚΕΝΟ S ≈
Πάχος κρυστάλλου
120/200

 

Τρύπες κρυστάλλων

Κέντρο έδρασης κρυστάλλων

100

45 0

pLANAr

10
0

τεχνικές λεπτομέρειες

υπολογισμοί διαστάσεων

εγκοπή
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ΔΙΑΚΕΝΟ S ≈
Πάχος κρυστάλλου
120/200

 

Τρύπες κρυστάλλων

Κέντρο έδρασης κρυστάλλων

100

80
305.50  
με κεφαλές PLR 
313 ή 319 

85

38

50

3

3

85

38
50

95mm

12mm

95mm

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

10mm

95

95

95

95

85

85

85

85

85

85

85

85

200mm

σελίδα 8 

υπολογισμοί διαστάσεων

παράδειγμα

εγκοπή

παράδειγμα
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παράδειγμα

380
Γκρόβερ

381
Ανοξείδωτες Ροδέλες

Διαφόρων Διαστάσεων

Διαφόρων Διαστάσεων

Διαφόρων Διαστάσεων

Διαφόρων Διαστάσεων

Διαφόρων Διαστάσεων

Διαφόρων Διαστάσεων

Μεταλλικά Βύσματα 
M6 έως M20

Βύσματα "Κτυπητά"
M6 έως M20

382
Βίδα Εξάγωνη

384
Διακοσμητικό Παξιμάδι,
Ανοξείδωτο  

383
Παξιμάδι M8 - M16

385

Ντίζα 1m, Ανοξείδωτη

1500
Χημικές Ρητίνες 

εργαλεία - εξαρτήματα

1692
Aνοξείδωτο πηχάκι U, Bέργα 6m 
Φινιρίσματα .13 .14

1692
Πηχάκι Aλουμινίου Π, Bέργα 6m  
Φινίρισματα .21BLACK .25

17 1,5

20

2
0

12 1,5

15

1
5

ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΥΑΛΙ L
1692.10 8-12 2,50 m
1692.16 14-16 2,50 m
1692.20 18-20 2,50 m

12 1

14

1
8

22 1,5

25

2
5

16 1,5

19

2
0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΥΑΛΙ L
1692.10.60 10 6,00 m
1692.16.60 14-16 6,00 m
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ΔΊΑΦΑΝΉ ΣΙΛΙΚΟΝΟΎΧΑ
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΑ
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ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΊΑ - ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ

Π
Ι

Σ
Τ

Ο
Π

Ο
Ι

Η
Σ

Ε
Ι

Σ

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ [ΜΑΣΙΦ]

.13 ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ

.14 ΣATINΕ

ΧΥΤΟ

.23 ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ

.24 ΣATINΕ

ΦΙΝΙΡΙΣΜΑΤΑ
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ

0000.000.00
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ.ΔΙΑΣΤΑΣΗ.ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ
Η διάσταση χρησιμοποιείται για ορισμένα 
προϊόντα. 
Όπου δεν υπάρχει διάσταση  
ο αριθμός του προϊόντος ακολουθείται  
από τον κωδικό φινιρίσματος.

ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ



ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ
ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ

INnovationAL Solutions
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



ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  pLANISphErE® 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MINOX

ΣΗΜΕΙΑΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ
ΠΡΟΣΟΨΕΙΣ & ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ

INnovationAL Solutions

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ
EΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΚΟΥΠΑΣΤΗΣ

INnovationAL Solutions

ΜΠΟΡΕΙΤΕ ΕΠΙΣΗΣ ΝΑ ΚΑΝΕΤΕ ΛΗΨΗ (DOWNLOAD) ΤΩΝ ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ ΜΑΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΜΑΣ

INnovationAL Solutions

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΥΑΛΙΟΥ

EOS

ΤΑΚΑΚΙ ΠΟΜΠΕ

ΜΠΑΖΑ MINI �CURVED� 70mm

ΜΠΑΖΑ �CURVED� 125mm

ΜΠΑΖΑ STEREON® 100mm











ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΣΥΡΟΜΕΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

INnovationAL Solutions

ΓΙΑ ΝΤΟΥΖΙΕΡΕΣ
ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΣΥΡΟΜΕΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

 FLAT BAR ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ

 EOS ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ

 MINOX ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΜΕ ΜΑΣΙΦ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΞΟΝΑ Ø22

INnovationAL Solutions

























MΠΑΛΚΟΝΙΑ - ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ

INnovationAL Solutions

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1712075

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1710570

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B179050

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1780

ΕΝΔΟΔΑΠΕΔΙΟΣ ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ 

INAL® U1780

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ ΠΛΑΪΝΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ INAL® S1780

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1785

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1790

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1735

ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ INAL® B1705

ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ - ΣΩΛΗΝΕΣ 

ΚΟΥΠΑΣΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΑΤΕΣ 

ΚΑΣΑ aΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  
ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΑ ΓΥΑΛΙΝΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ

ΚΑΣΑ aΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΓΙΑ ξΥΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

 





KaΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ & ΣΤΑΘΕΡΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ

INnovationaL Solutions

ΚΑΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ
ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΑ ΓΥΑΛΙΝΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ





KaΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ & ΣΤΑΘΕΡΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ

INnovationAL Solutions

ΚΑΣΑ aΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ
ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΑ ΓΥΑΛΙΝΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ





ΚΑΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

INnovationaL Solutions

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ

  MΠΑΖΑ �CURVED� 125mm 

  MΠΑΖΑ STEREON® 100mm

 



INnovationAL Solutions

ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡa 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ & ΓΥΑΛΙΝΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ



ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡa ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ & ΓΥΑΛΙΝΑ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ

INnovationaL Solutions

ΕΡΓΟΣΤΑΣΊΟ:
ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΥ 6, ΚΟΡΩΠΙ 194 00, ΑΤΤΙΚΗ, ΤΗΛ.: 210 6620 400, FAX: 210 6620 401

ΚΑΤΑΣΤΉΜΑΤΑ:
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 10, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 176 71, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ.: 210 9576 382,  
FAX: 210 9576 473
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 127, ΜΕΝΙΔΙ 136 71, ΑΤΤΙΚΗ, ΤΗΛ.: 210 2388 066, 210 2477 501,  
FAX: 210 2477 501
intermetal@inal.gr


